



Storstockholms brandförsvaret

Sommarjobba hos Storstockholms brandförsvaret

Är du intresserad av att arbeta inom räddningstjänsten? I så fall ska du söka projektanställning hos Storstockholms brandförsvaret under sommaren 2019. Vi behöver förstärkning för att kunna genomföra ett antal utvecklingsprojekt. Här har du möjlighet att göra skillnad och spela en viktig roll.

Stockholmsregionens snabba tempo och komplexitet innebär stora utmaningar inom räddningstjänst- och samhällsbyggnadsområdet. Storstockholms brandförsvaret arbetar dagligen med den komplexa samhällsutvecklingen när det gäller exempelvis höga byggnader, tunnlar, anläggningar under mark och större arenor.

Regionen är expansiv och som brandförsvaret deltar vi i ett flertal spännande utvecklingsprojekt inom räddningstjänstområdet i våra tio medlemskommuner.

Vi söker dig som:

- ▶ Studerar till brand- och/eller civilingenjör inom riskhantering/brandteknik eller motsvarande.
- ▶ Är bra på att arbeta självständigt.
- ▶ Är utåtriktad och vill vara med och utveckla räddningstjänsten.

Utvecklingsprojekten i år kommer vara ett led i att utveckla Storstockholms brandförsvarets metoder för att genomföra effektiva räddningsinsatser. Utvecklingsområden som även kan vara aktuella är: undermarksanläggningar, vindsbränder, laddningsplatser i byggnader eller olycksutredningar. Om du har egna förslag eller önskemål kan det vara möjligt att genomföra även andra projekt. Skriv eventuella förslag i din ansökan.

Omfattningen av projektanställningen är vanligtvis 6-8 veckor under sommarmånaderna juni, juli och augusti. Det finns eventuellt möjlighet till förlängning. Projektarbetet bedrivs självständigt med stöttning från handledare. Lön efter överenskommelse.

För ytterligare frågor gällande din ansökan är du välkommen att kontakta Daniel Olsson via e-post: daniel.olsson@ssbf.brand.se

Din ansökan om projektanställning under sommaren 2019 vill vi ha tillsammans med ditt personliga brev och CV **senast 2019-02-17** till: registrator@ssbf.brand.se. Märk ansökan med **dnr 211-60/2019**.

Storstockholms brandförsvaret - vi skapar trygghet!

Kommunalförbundet Storstockholms brandförsvaret omfattar tio kommuner: **Danderyd, Lidingö, Solna, Stockholm, Sundbyberg, Täby, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö och Österåker**. Vi är Sveriges största brandförsvaret, och vårt mål är att skapa trygghet för de som bor, verkar och vistas i våra kommuner. Läs mer på www.storstockholm.brand.se